
 

 

Авторизована 
покрівельна компанія  

  

Член 
Інституту Плоского даху та Гідроізоляції  

 

 
Ліцензія ДАБІ, реєстраційний запис 2013024926, від 24.02.2016 р., дійсна до 08.02.2021 р. 
Юридична адреса: 51206, Україна, м. Новомосковськ, вул. Гетьманська 9/66; Т/Ф.: +38 056 736 96 55; info@renobau.ua 
ЄДРПОУ 38470464, ІПН 384704604083, свідоцтво платника ПДВ №200127692 
р/р у гривні UA393052990000026001050290282, в КБ «Приватбанк», МФО 305299 
Керівник Кузьменко Володимир Михайлович 
 

Дата: Номер вхідний: Номер вихідний: 
12.10.2020  1210/1 

 
 
 
 

НАКАЗ 
 

Про затвердження та надання чинності 
СОУ Д.2.4-38470464-007:2020 
 
 

З метою удосконалення кошторисно-нормативної бази, що застосовується ТОВ «РЕНОБАУ» 
при виконанні ремонтно-будівельних робіт 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити стандарт ТОВ «РЕНОБАУ» СОУ Д.2.4-38470464-007:2020 Ресурсні елементні 

кошторисні норми на ремонтно-будівельні роботи. УЛАШТУВАННЯ ДЕТАЛЕЙ ПОКРІВЛІ З МЕМБРАН 
БАУДЕР, з наданням чинності від 12.10.2020 р. 

 
2. Застосовувати вищезазначений СОУ при складанні кошторисної документації на 

виконання робіт з улаштування деталей покрівель з мембран БАУДЕР. 
 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 

 Директор 
ТОВ «РЕНОБАУ», 
Інженер-проєктувальник І категорії 
(АР №014326) 
 
 
Володимир Михайлович Кузьменко 
М/Т.: +38 067 240 19 87 
Е.: vmk@renobau.ua 

 

mailto:vmk@renobau.ua

